

COMDICAF

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO-RS

Criado pela Lei Municipal Nº1459/2015

Registrado sob n° 833 - CNPJ 93.537.660/0001-97

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO/RS

ELEIÇÃO PARA CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE FAXINALZINHO-RS EDITAL 001/2023

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE FAXINALZINHO/RS torna público que foi prorrogado até o dia 30 (trinta) de junho de 2023, em horário de expediente, o prazo para as inscrições dos interessados em participar no processo de escolha dos conselheiros tutelares do Município de Faxinalzinho, cujo pleito ocorrerá em 01 de outubro de 2023.

Faxinalzinho/RS, aos 24 dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.

Juceli F. Ramos de Goes Presidente do COMDICA de Faxinalzinho/RS